
     Druk Nr 
         Projekt z dnia 

 
 
 
UCHWAŁA Nr                 
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia             czerwca  2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Akademickiemu Ośrodkowi Inicjatyw 
Artystycznych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717  i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) 
oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. w sprawie organizowania 
i prowadzenia działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 
364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 
i Nr 261, poz. 2598 oraz z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111), Rada Miejska 
w Łodzi 

 
uchwala,  co następuje: 

 
 § 1. W statucie Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XL/721/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 8 grudnia 2004 r. 
w sprawie połączenia instytucji kultury: Ośrodka Inicjatyw Artystycznych – Teatr 77 w Łodzi 
i Akademickiego Ośrodka Kultury w Łodzi oraz utworzenia Akademickiego Ośrodka 
Inicjatyw Artystycznych w Łodzi i nadania mu statutu zmienionej uchwałą Nr XLII/743/04 
Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 grudnia 2004 r. - § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
 
 „2. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o roczny plan działalności 
zatwierdzany przez dyrektora, z zachowaniem wysokości dotacji z budżetu miasta Łodzi.” 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
            

     Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

  Iwona  BARTOSIK 

Projektodawcą uchwały 

jest Prezydent Miasta Łodzi 

 



UZASADNIENIE  
 
 

W związku z wprowadzonymi zmianami prawnymi zachodzi konieczność dostosowania 

statutów miejskich instytucji kultury do obowiązującego stanu prawnego. Statut 

Akademickiego Ośrodka Inicjatyw Artystycznych zostaje dookreślony w zakresie 

prowadzenia gospodarki finansowej instytucji. 


